ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE JAGUARI

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 010/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO, Prefeito Municipal de Jaguari, através da
Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Art. 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar a RECLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO DE PROCURADOR
JURÍDICO - Sub Judice, face à concessão de medida liminar.

O Anexo deste Edital, contendo a Reclassificação Final após o processamento dos

desempates, conforme resultado do sorteio realizado em 04/08/2017, encontra-se divulgado no
Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.jaguari.rs.gov.br.

Jaguari, 28 de setembro de 2017.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,
Secretário de Gestão Administrativa.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.jaguari.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAGUARI

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO

ANEXO DO EDITAL Nº 010/2017 - 29/09/2017

Página 1 de 2

PROCURADOR JURÍDICO

    Nome Inscrição OBJ Resultado Classificação

EMELI MINUSSI PRESTES 1760 86,70 86,70 1

DANIELA FERREIRA RONSANI - SUB JUDICE 1070 86,10 86,10 2

MARIANA FENALTI SALLA 1925 85,10 85,10 3

LUIZA NOGUEIRA SOUZA 222 83,70 83,70 4

JULLYE MENDES DE OLIVEIRA 695 83,60 83,60 5

CLAUDIA LAZZAROTO RIQUINHO 1951 82,10 82,10 6

ROSA MARIA PIRES PEDROSO 3470 81,40 81,40 7

FELIPE RIES MARQUES 2134 81,10 81,10 8

MAIROM ROSA TAMBARA 2389 78,50 78,50 9

JULIAN RITZEL FARRET 3231 75,80 75,80 10

CLARISSA UBERTI ZAMBELI 2987 75,30 75,30 11

CAMILA MARTINS DE MELO 4409 72,60 72,60 12

RODRIGO MOTTA DE MORAES 3282 71,30 71,30 13

LEANDRO CHIMELO AGUIAR 1726 71,20 71,20 14

DEBORA SANGALLI ZARDIN 1161 69,90 69,90 15

LAURA BERRIEL ARRUDA MARTINS 4464 69,70 69,70 16

ALLANA SABADI ESPENOSSE 1791 69,50 69,50 17

IGOR RALDI MORRUDO 2402 69,20 69,20 18

TIAGO DOS SANTOS FENALTI 2965 69,10 69,10 19

JORGE ADROVALDO MACIEL 2155 68,30 68,30 20

LUCAS SAMPAIO VON MUHLEN 4596 67,30 67,30 21

BARBARA ELEONORA TASCHETTO BOLZAN 3749 67,00 67,00 22

LIZANDRA BASTOS FILLIPIN 2974 66,90 66,90 23

CAMILA FENALTI SALLA 3551 66,60 66,60 24

CARLOS HENRIQUE O ALMEIDA 1930 66,00 66,00 25

VANESSA KELLER PERIM SIMON 1540 65,20 65,20 26

LUANA DE FREITAS DELLAVECHIA 3369 65,10 65,10 27

LUIS EDUARDO VIEIRA DE ALMEIDA 1267 64,00 64,00 28

FRANCINE TESSELE 4536 63,50 63,50 29

RAFAELLA DE LIMA AMIN 4130 63,50 63,50 30

SHANNA LAMBERTI CARIOLATO 3136 62,40 62,40 31

LILIANE MAIA CHIARELLO LEAL 528 61,80 61,80 32

AZANIA MARIZE VALMERATE GONCALVES 2890 61,40 61,40 33

KELEN SIMONE MOLETA DE MELO DE PAULA 1238 61,30 61,30 34

ERICO BELCHIOR CAZARTELI ROSADO 4071 61,00 61,00 35

HEITOR SOARES LEAL NETO 4855 61,00 61,00 36

EVELINE FABERO FONTOURA 3273 60,90 60,90 37

JOSIANE RAQUEL POZZEBON 2844 60,90 60,90 38

DIOGO SANTOS DE LIMA 4449 60,40 60,40 39

LEONARDO ANTUNES BORGES 2268 59,20 59,20 40

GRAZIELLY DE SOUZA FRANCO 1751 59,00 59,00 41

FERNANDO KONZEN 2493 57,40 57,40 42

IVAN DALENOGARE DE OLIVEIRA 1724 57,30 57,30 43

GRAZIELE SILVA DE LACERDA 582 57,20 57,20 44

THAISE TAINA PIVETTA CLERICE 860 56,90 56,90 45

MAURICIO FERREIRA MARTINS 3593 56,80 56,80 46

DIEGO DA COSTA CAVALHEIRO 1945 56,70 56,70 47

CARLOS EDUARDO SANTOS DRUZIAN 4116 56,40 56,40 48

GRASIELI BATISTA MACHADO 2786 55,90 55,90 49

DARGON GAUBE GUEX 2604 55,80 55,80 50

TATIANA APARECIDA VIERA 1083 54,90 54,90 51

TITUS SILVA DE BITENCOURT 4408 54,30 54,30 52

BERNARDO LIMA FAVA 4700 53,60 53,60 53

LUIZ EDUARDO BALHESTERO SEGATTO 1623 53,50 53,50 54

ALISSA STRASSBURGER DE OLIVEIRA 1579 53,10 53,10 55

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JAGUARI

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO

ANEXO DO EDITAL Nº 010/2017 - 29/09/2017

Página 2 de 2

MARIA LUIZA BICCA BRAGANCA FERREIRA 1496 52,80 52,80 56

ARTHUR APPEL JUNIOR 2408 52,50 52,50 57

BEATRIZ CAROLINE FERNANDES VASQUES 803 52,40 52,40 58

LIONIR SIQUEIRA MEDEIROS 4295 51,80 51,80 59

ELIETE DEPONTI MULAZZANI 1287 51,40 51,40 60

LUISANA KENER DORNELLES 1765 51,20 51,20 61

BRUNA DOS REIS AQUINO 1154 51,10 51,10 62

LUCAS WITT BORBA 4355 50,90 50,90 63

	2017-010 - Reclassificação Final PROCURADOR JURÍDICO - Sub Judice_
	2017-010 - Anexo - Relatório de Reclassificação Final PROCURADOR JURÍDICO - Sub Judice